
 1 

Příloha č. 1 
k vyhlášce č.1/2017  o místních poplatcích: 

 
specifikace veřejného prostranství katastrální území Třebsko (770523) 

1. parc.č. 111/2  -před krámem (za zastávkou) 
2. parc.č. 130/8  -betonová cesta k „vilám“ včetně chodníku 
3. parc.č. 315/36  -cesta u bytovek 
4. parc.č. 323/4 -cesta k vodárně 
5. parc.č. 523/1 -ke kostelu, kolem školky, k Bernáškům a ke krámu 
6. parc.č. 524/1 -náves (popelnice tříděný odpad) od mostu k mostu 
7. parc.č. 524/2 -náves před hasičárnou a silnice směr Kamenná 
8. parc.č. 530/1 -cesta od pí. Vachulkové k parcele Ing. Vondrášek 
9. parc.č. 531 -soudka od křížku ke Hrubcům 
10. parc.č. 535/2 -cesta pod statkem (pí. Vlčková, p. Hilse,…) 
11. parc.č. 538/2 -cesta ke Kazdům 
12. parc.č. 571/1 -hlavní silnice od statku na ves k mostu (v majetku KSUS 

Středočeského kraje) 
13. parc.č. 571/2 -hlavní silnice od mostu náves až konec obce směr Modřovice 

(v majetku KSUS Středočeského kraje) 
14. parc.č. 574 -náves kolem potoka u pomníku 
15. parc.č. 666 -Hrádek kolem hřiště 
16. parc.č. 668 -Hrádek hřiště 
17. parc.č. 1098 -náves před hospodou a vedle hospody směrem k potoku 
18. parc.č. 1099 -podél potoka směrem k hospodě 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 


